Ως χρόνος εκτέλεσης των εν λόγω τμηματικών υπηρεσιών ορίζεται το χρονικό διάστημα από την 

ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ έως                   

31-12-2026.  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο συνολικό ποσό των #37.200,00#€ (τριάντα επτά χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και η σχετική δαπάνη θα βαρύνει                   

τον Φ.30 – Δ.15 Κ.Α. 6262.017 «Υπηρεσίες τεχνικού ελέγχου και δοκιμών μονίμων εγκαταστάσεων» 

προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2025 - 2026.  

Δαπάνη ποσού #12.400,00#€ (δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ) θα βαρύνει τον ανωτέρω Κ.Α. του 

τρέχοντος προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025. Το δε υπόλοιπο ποσό των #24.800,00#€ (είκοσι 

τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ) της δαπάνης, θα βαρύνει τον αντίστοιχο Κ.Α. του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026. 

Οι ανωτέρω υπηρεσίες θα εκτελεστούν σύμφωνα με: 

1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε ισχύει και

[...]

4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.06.2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και 

Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» και 

ιδιαιτέρως το άρθρο 130 «Για το κύρος σύμβασης του Δημοσίου με αντικείμενο αξίας μεγαλύτερης των 

δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ ή που γεννά διαρκή υποχρέωση αυτού, απαιτείται η κατάρτισή 

της να γίνει με ιδιωτικό τουλάχιστον έγγραφο» όπως τροποποιήθηκε με τον 4337/2015 (ΦΕΚ129/Α΄/2015) 

και ισχύει. 

9.Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α΄/23.03.2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση